Governo do Estado de São Paulo

Secretaria de Desenvolvimento Regional
GABINETE DA SUBSECRETARIA DE RELACIONAMENTO COM MUNICÍPIOS

OFÍCIO

Número de Referência: SDR-EXP-2021/02393
Interessado: Câmara Municipal de Botucatu
Assunto: Aquisição de 02 (duas) ambulâncias,uma comum e uma equipada com UTI

Excelentíssimo Senhor

 TONIO CARLOS VAZ DE ALMEIDA

D.D. 2º Secretário

Câmara Municipal de Botucatu

Botucatu

SDR-OFI-2021/06239

Ref:: Of n.º 49/2021 - LAP

Excelentíssimo Senhor,

A pedido do Ilm.º Dr. Fernando Fernandes Filho, D.D. Subsecretário de Relacionamento com
Municípios, dirigimo-nos a Vossa Excelência para encaminhar as informações prestadas pela
Secretaria da Saúde, quanto à solicitação acima referenciada.

Neste ensejo, manifestamos os nossos protestos de consideração pela função exercida por Vossa
Excelência.

São Paulo, 08 de dezembro de 2021.

Daniel Scheiblich Rodrigues

SDROF2021062394
Classif documental 006.01.10.003

Assinado com senha por DANIEL SCHEIBLICH RODRIGUES - 08/12/2021 às 12:30:45
Documento Nº: 30313872-8881 - consulta à autenticidade em
https:/Awww documentos spsempapel sp.gov br/sigaex/public/app/autenticar?n=30313872-8881 SIGAA

Governo do Estado de São Paulo
Secretaria de Desenvolvimento Regional

GABINETE DA SUBSECRETARIA DE RELACIONAMENTO COM MUNICÍPIOS

Diretor Técnico IIl .

GABINETE DA SUBSECRETARIA DE RELACIONAMENTO COM MUNICÍPIOS

Assinado com senha por DANIEL SCHEIBLICH RODRIGUES - 08/12/2021 às 12:30:45
Documento Nº: 30313872-8881 - consulta à autenticidade em
https:/Awww documentos spsempapel sp.gov br/sigaex/public/app/autenticar?n=30313872-8881